III. INFORMACIÓN

C. Composición de los órganos de la cámara

Resolución 60/XI, de la Comisión de Sanidad y Consumo, adoptada en la reunión de 14 de febrero de 2024, sobre la elección de la Vicepresidencia de la comisión. [RP P-389/XI – 15.02.2024]

PRESIDENCIA DE LES CORTS VALENCIANES

En cumplimiento del artículo 96.1 del Reglamento de Les Corts Valencianes, se ordena publicar en el *Butlletí Oficial de Les Corts Valencianes* la Resolución 60/XI, de la Comisión de Sanidad y Consumo, adoptada en la reunión de 14 de febrero de 2024, sobre la elección del vicepresidente de la comisión.

Palau de Les Corts Valencianes 15 de febrero de 2024

> Llanos Massó Linares Presidente

COMISIÓN DE SANIDAD Y CONSUMO

La Comisión de Sanidad y Consumo, en la reunión de 14 de febrero de 2024, ha aprobado la siguiente:

RESOLUCIÓN

Designar a Benjamín Mompó Peruga vicepresidente de la comisión.

Palau de Les Corts Valencianes 15 de febrero de 2024

> Francisca Bartual Bermell Presidenta de la comisión

Adoración Llop Montón Secretaria de la comisión